
UCHWAŁA NR LXXIV/552/14
RADY MIASTA KOŚCIERZYNA

z dnia 29 października 2014 r.

w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne nabycie do zasobu nieruchomości niezabudowanych działek gruntu, 
oznaczonych nr geodezyjnymi 96/3 i 100/6, położonych przy ul. Szydlice, w obrębie geodezyjnym nr 

06 miasta Kościerzyna

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit."a" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(j.t. Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.)

Rada Miasta Kościerzyna na wniosek Burmistrza Miasta Kościerzyna uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża zgodę, na odpłatne nabycie od osób fizycznych prawa własności działek gruntu, oznaczonych 
numerami geodezejnymi 96/3 o pow. 0,0109 ha i 100/6 o pow. 0,0041 ha, położonych w obrębie geodezyjnym nr 
06 miasta Kościerzyna, dla których Sąd Rejonowy w Kartuzach Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych 
z siedzibą w Kościerzynie prowadzi księgę wieczystą KW Nr GD1E/00001009/1.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kościerzyna.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Kościerzyna

Piotr Słomiński

Id: AE0B64C9-E77E-47DB-B7B0-32A0A2C8346F. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
Wymienione w § 1 nin. uchwały działki gruntu od lat użytkowane są jako droga i wchodzą w skład ulicy Szydlice.
Ulica Szydlice w dniu 26 lutego 2013 r. została zaliczona do kategorii dróg publicznych. Zgodnie z art. 2„a” ust. 2
ustawy 21 marca 1985 r. o grogach publicznych (j.t. Dz. U. z 2013 r., poz. 260 ze zm.) drogi gminne stanowią
wasność gminy.Tym samym nabycie przedmiotowychdziałek jest zasadne.

Id: AE0B64C9-E77E-47DB-B7B0-32A0A2C8346F. Podpisany Strona 1




